
Suomen kouluratsastuksen PM-joukkueen jäsenet

Suomen joukkueenjohtajana toimii Haminassa Aija Leinonen.





- Joukkuemitali on toivottava, jopa mahdollinen. Vastus on kuitenkin kova, Tanskalla on kova porukka ja norjalaisilla on
hyviä hevosia. Ruotsin joukkuetta en vielä tiedä. Meidän ratsastajat ovat suhteellisen kokemattomia tällä tasolla, mutta
innokkaita ja oppivaisia. Tämä on hieno paikka kilpailla, ja varmasti tämä kokemus innostaa ratsukoita eteenpäin, Leinonen
sanoo.


Entä mitä millä mielellä ratsastajat ovat kisojen aattona? Sen saat tietää lukemalla koko artikkelin.

Julia Alfthan 


Espoolainen Julia Alfthan, 31, on ammatiltaan farmaseutti. Alfthan nousi hevosellaan Chirocco kansainväliselle Grand Prix-
tasolle viime kaudella. Ratsukko voitti Helsinki Grand Prix´n ja oli kolmas Kürissä. Vuonna 2007 Alfthan voitti senioreiden
SM-hopeaa. Hänellä on useita junioreiden ja nuorten SM- ja PM-mitaleja. Ratsastajaa valmentaa Kyra Kyrklundin lisäksi
Kikko Kalliokoski.


- Chirocco on kunnossa, kunhan se juo tarpeeksi. Jos saisin tulokseksi 64-65 prosenttia, olisin tyytyväinen. Mukana on
kovia joukkueita, joten joukkuekulta ei näytä todennäköiseltä, Alfthan arvioi.


Alexandra Malmström


Vasta 23-vuotias Alexandra Malmström asuu Kauniaisissa. Lupaava nuori kouluratsastaja on menestynyt kansainvälisellä
tasolla jo ponivuosista alkaen. Haminassa hän kilpailee hevosella Mr Bean. Maarit Raiskio oli Malmströmin pitkäaikainen
valmentaja ja ratsastaja on ollut mukana alusta asti Kyra Kyrklundin Team PP-valmennuksissa. Malmström valmentautuu
nykyään pitkiä kausia saksalaisen Hubertus Schmidtin luona.





- Tämä on hyvä kokemus minulle ja yritän parhaani. Toivon, että pystymme esittämään suorituksen omalla tasollamme. Tämä on eka
vuoteni joukkueessa seniorina. Juniorina voitin PM-mitaleita, mutta nyt skaala on paljon vaikeampi. Kisa on kauden
kansainvälinen avaus. Odotan saavani kokemusta ja rutiinia. Hyvä, että pääsin mukaan, Malmström iloitsee.


 


Timo Rokkanen


Espoolainen Timo Rokkanen, 52, on täysipäiväinen ratsuttaja ja valmentaja. Rokkasella on useita Grand Prix-sijoituksia, SM-
pronssia vuodelta 2007 ja PM-joukkuepronssia vuodelta 2006. Häntä valmentaa Janne Bergh. Rokkanen kilpailee
Haminassa uudella tuttavuudella, 12-vuotiaalla holsteinruunalla Luitboldilla.


- Tällä hetkellä kaikki on hyvin. Minulla on uusi hevonen, jonka kanssa on takana kolme starttia. Yritän ratsastaa rikkeettömiä
suorituksia, ja saada oppia näistä kilpailuista, Rokkanen kertoo.


Kati Koiso


Tamperelainen Kati Koiso kuuluu senioreiden A-renkaaseen. Ratsukko sijoittui neljänneksi Tapiola Small Tour Finalissa
Helsinki International Horse Show´ssa viime syksynä. Koison oli alunperin tarkoitus kilpailla Haminassa vain Intermediare
II luokassa, mutta maajoukkuepaikka avautui, kun Maarit Raiskio joutui jäämän kilpailuista pois hevosen Znakin lievän
loukkaantumisen vuoksi.
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- Hienoa olla mukana joukkueessa. Yritämme parhaamme. En ole tällä kaudella vielä startannut yhtään Grand Prix-rataa, sillä olin
keväällä Saksassa, ja sen jälkeen Suomessa järjestettävät GP-luokat peruttiin. Hevosella on ollut ongelmia kiimojen kanssa,
toivon kuitenkin, että menisi hyvin, Koiso miettii kisojen aattona.


Kommentit on annettu kisojen aattona, torstaina 25.6.
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